



ZP/3/23/2023

Szemud, dnia 19.09.2023 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Zakup, dostawa i montaż elementów wyposażenia oraz pomocy naukowych i dydaktycznych w ramach projektu „Dostępna Szkoła (....) – 3 post.“

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu odnośnie terminu realizacji umowy z 2 dni na 30 dni, Zamawiający w formularz u cenowym sam określił że wymiary wymagają weryfikacji: „Rolety kasetonowe w prowadnicach wraz z montażem o wymiarach wg. Załącznika nr 1a (przed ostatecznym zamówieniem wykonawca zobowiązany jest do weryfikacji i dokonania pomiarów potrzebnych rolet)”. W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu realizacji gdyż weryfikacja, zakup oraz montaż jest niemożliwy w zaledwie 2 dni.

Jednocześnie sugeruję rozdzielenie wyposażenia na dwie różne części postępowania przetargowego. Oddzielnie rolety (ze względu na ogromną ilość) oddzielnie pozostałe elementy oraz meble. Wnoszę również o wydłużenie terminu składania ofert.

- **Odpowiedz:** Przedłużenie terminu realizacji i podział na części jest niemożliwy z uwagi na zakończenie realizacji projektu dofinansowanego ze środków UE i budżetu państwa, termin składania ofert bez zmian..

SZKOŁA SZEMUD

2. Pytanie: Pozycja 2 . co Zamawiający ma na myśli podając zakres regulacji 140-180 cm , i 108-150 cm - chodzi o wzrost uczniów w klasie 1-3 czy o wysokość siedziska

- **Odpowiedz:** Chodzi o wzrost uczniów

3. Pytanie: poz 3. Stół (ławka) z elektrycznie regulowana wysokością- jaki ma być zakres regulacji, jakie mają być wymiary stołu

- **Odpowiedz:** Błat wykonany z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji klonu. Narożniki zaokrąglone. Wysokość blatu można regulować. Zasilanie sieciowe - w zestawie: zasilacz, kable oraz konsola sterująca do podnoszenia i opuszczania blatu. Regulacja w zakresie 70-117 cm. Stelaż wykonany ze stali malowanej proszkowo.
 - wym. 115 x 65 cm rozm 71 lub 64

4. Pytanie: Poz 13, Kosz na zabawki - opisany jest jako sprzęt do zajęć sensorycznych - proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli - i specyfikację techniczną przedmiotu zamówienia

- **Odpowiedz:** wym. min. 48,5 x 36 x 25 cm

5. Pytanie: Pozycja 1711- tablice welurowe - czy Zamawiający dopuści :Tablica tekstylna - granatowa wym. 150 x 100 cm

- **Odpowiedz:** Tak.

SZKOŁA W KIELNIE:

6. Pytanie: Pozycja 13- Zamawiający w opisie zasugerował zdjęcie poglądowe, nie dołączono zdjęcia.

- **Odpowiedz:** Pozycja opisana bardzo szczegółowo zdjęcie niewymagane.

7. Pytanie: W związku z zadanymi pytaniami proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 22 września

- **Odpowiedz:** Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy
Barbara Pieszynicz

Sekretarz Gminy Szemud

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a